平成15年6月2日

各学会の長　　殿

静岡大学情報学部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　徳　山　博　于

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

教官の公募について（依頼）

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

　さて、このたび本学部では、下記の要領により、専任教官を公募することになりました｡

　つきましては、貴学会の会員へ御周知くださいますようお願いいたします｡

　なお、貴学会員への周知方法につきまして、所定の様式や費用などのことがございましたら、

下記担当者（藤井史朗）まで、メールなどでお知らせ下さい｡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　募集人員　　　　教授、助教授または講師　1名

2　所属講座　　　　情報コミュニケーション講座

3　着任時期　　　　平成15年12月1日以降、平成16年4月1日までのなるべく早い時期

4　担当科目　　　(1)ガバナンス諭､ e-ポリティクス論（専門科目）など

　　　　　(2)専門分野に関する教養基礎科目

なお、情報システムに関する演習も担当できることが望ましい。

5　応募資格　　　　修士の学位を有する者またはそれと同等以上の業績を有する者
6　提出書類　　　(1)履歴書

　　　　　　　　 (2)研究業績リスト（主要な業績3点に○印をつけること）
　　　　　　　   (3)主要論文の別刷またはコピー

　　　　　　　   (4)教育と研究に関する抱負（2000字程度）
7　応募期限　　　平成15年8月20日(木)必着

8　一書類送付先　　〒４３２－８０１１　浜松市城北3－5－1
　　　　　　　　　　静岡大学情報学部長　宛

　（封筒に｢情報コミュニケーション講座教員応募書類｣と朱書し、簡易書留で郵送すること）
9　問い合わせ先　　〒４３２－８０１１　浜松市城北3－5－1
　　　　　　　　　　静岡大学情報学部情報社会学科

　　　　　　　　　　　　　教　授　　藤井　史朗

　　　　　　　　　　電　話（＆ＦＡＸ）　０５３－４７８－１５２２
　　　　　　　　　　E-mail 　fujii@ia.inf.shizuoka.ac.jp

10　給与等に関する問い合わせ先

　　　　　　　静岡大学総務部人事課任用係

　　　　　　　　電　話　　 ０５４－２３８－４４１５，４４１６
　　　　　　　　ＦＡＸ　　 ０５４－２３８－４２６８